Biên Hòa, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Tờ trình miễn nhiệm và bầu bổ sung Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2020 - 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ Phần Xây Lắp Sonacons;

Căn cứ Đơn xin từ nhiệm của Bà Nguyễn Thị Tuyết Thư, Trưởng Ban kiểm soát tại Công ty
Cổ Phần Xây Lắp Sonacons;

Căn cứ Phiếu đề cử/ứng cử Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025 ngày 10/4/2024
của Công ty Cổ Phần Xây Lắp Sonacons,

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung Thành
viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025 như sau:

1. Miễn nhiệm chức danh Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025 đối với Bà
Nguyễn Thị Tuyết Thư kể từ ngày 27/4/2024.

2. Danh sách ứng củ viên để bầu bổ sung Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025

TT

Họ và tên

Năm
sinh

Trình độ
chuyên môn

Giấy tờ
pháp lý

Cổ đông/nhóm cổ
đông đề cử

Tên cổ
đông

Tỷ lệ đề
cử

01

(Đính kèm lý lịch trích ngang của ứng viên)

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: HĐQT.

 Nguyễn Văn Phú